
 

Internal Only 

Návod na aktivaci kuponu 
Předplatné můžete pomocí kupónu aktivovat následovně: 
 
1. Ještě nemáte registrovaný účet na Oneplay. 

1. Jděte na stránku www.oneplay.cz/prihlaseni. 
2. Pokud ještě nemáte uživatelský účet na Oneplay, vyplňte registrační údaje (e-

mail a heslo) a zaškrtněte povinné souhlasy. Vyplněné registrační údaje (e-mail a 
heslo) budou dále sloužit k přihlášení do Vašeho účtu. 

3. Po registraci budete autoamticky přesměrováni na stránku s nabídkou 
dostupných plánů předplatného. Vyberte si z jednoho ze 4 nabízených plánů a 
klikněte na "vybrat". 

4. Otevře se stránka pro zadání platebních údajů. Do sekce "Máte kupón, který 
chcete uplatnit?" následně stačí zvolit, že máte kupon. 

5. Do připraveného pole následně vyplňte kód z kupónu. 
6. Vše potvrďte kliknutím na ZAPLATIT. 

 
2. Jste registrovaný, ale nemáte ve svém účtu aktivní plán předplatného. 

1. Jděte na stránku www.oneplay.cz/prihlaseni. 
2. Jestliže již uživatelský účet na Oneplay máte, přihlaste se. 
3. Pokud nemáte aktivní plán předplatného nejprve musíte přejít do sekce "Správa 

služeb a platby", kde přejděte na "aktivovat plán". Vyberte si z jednoho ze 4 
nabízených plánů a klikněte na "vybrat". Následně stačí zvolit, že máte kupon. 

4. Do připraveného pole následně vyplňte kód z kupónu. 
5. Vše potvrďte kliknutím na ZAPLATIT. 

 
3. Jste registrovaný a máte aktivní plán. 

1. Jděte na stránku www.oneplay.cz/prihlaseni. 
2. Jestliže již uživatelský účet na Oneplay máte, přihlaste se. 
3. Pokud již máte aktivní plán předplatného, stačí přejít do sekce "Aktivace kupónu" 

a kliknout na "uplatnit kupón". 
4. Do připraveného pole následně vyplňte kód z kupónu. 
5. Vše potvrďte kliknutím na ZAPLATIT. 

 
Máte potíže s uplatněním kupónu? Pokud jste nenašli informace pro řešení, neváhejte 
nás kontaktovat prostřednictvím chatu 
 
Faq kontakt | Často kladené dhttps://www.oneplay.cz/faq/kontaktotazy | Oneplay  


